DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Qrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,898,569.03

2,898,569.03

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,608,242.32

1,608,242.32

Bajo protesta de decir verdgd declagamos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coyectos y son responsabilidad del emisor.
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Director Gengral el SAPAL-Rural
Ing. Enrique de Haro Maldonado
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Jefe de Admirystraciok Financiera y Comercial
C.P. Luis ENjique Hernandez Hernandez




